
 1/1 

 

 

Warszawa, dnia 09.10.2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego przez Służbę Ochrony Państwa na dostawę 

munduru letniego funkcjonariusza szytego na miarę w ilości 700 kompletów 

(sprawa 65/2019/ZP) 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej Ustawą informuję, że w dniu 

09.10.2019 r. o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

735 000,00  zł, w tym: 

Część I zamówienia: – 367 500,00 zł, 

Część II zamówienia: – 367 500,00 zł. 

Do końca terminu składania ofert – 09.10.2019 r. do godz. 11.00 – wpłynęły 3 oferty. 

Oferty złożyli nw. Wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Treść oferty 

1 
CZM Intermag Sp. z o.o.  

ul. Bielicka 82                

85-135 Bydgoszcz 

Część I 

Cena całkowita – 472 500,00 zł  

Termin realizacji: od 20.12.2019 r. do 23.12.2019 r. 

Część II  

Cena: 472 500,00 zł 

Termin realizacji: od 20.12.2019 r. do 23.12.2019 r. 

2 

NEWMEN Group Sp. z o. o. 

Zakład Pracy Chronionej 

ul. Przewóz 2 

30-716 Kraków 

Część I 

Cena całkowita – 365 925,00 zł  

Termin realizacji: do 13.12.2019 r. 

Część II  

Cena: 365 925,00 zł 

Termin realizacji: do 13.12.2019 r. 

3 
OLOR Sp. z o.o. 

Os. Tysiąclecia 18/21 

31-638  Kraków 

Część I 

Cena całkowita – 460 635,00 zł  

Termin realizacji: od 16.12.2019 r. do 19.12.2019 r. 

Część II  

Cena: 460 635,00 zł 

Termin realizacji: od 16.12.2019 r. do 19.12.2019 r. 

 
 


